
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.09.2019 № 693   

 

Об  уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре  

 

 

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», разделом IV постановления 

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений 

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

основании пункта 19 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, 

материалов Управления имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа Стрежевой, отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации городского округа Стрежевой, в целях актуализации сведений в 

Федеральной информационной адресной системе 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Уточнить наименования существующих элементов улично-дорожной сети, 

находящихся в составе элемента планировочной структуры территории дороги 

Стрежевой-Вах на территории городского округа Стрежевой, содержащихся 

в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой. 

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 

             

 

 



 

Приложение  

к постановлению  Администрации 

городского округа Стрежевой  

от 17.09.2019 № 693                                                      

 

 

Уточнение наименований существующих элементов улично-дорожной сети, 

находящихся в составе элемента планировочной структуры территории 

дороги Стрежевой-Вах на территории городского округа Стрежевой 

  
Уточняемые реквизиты адреса, 

содержащиеся в Государственном адресном 

реестре 

Уточненные реквизиты адреса, 

необходимые для внесения изменений в 

Государственный адресный реестр 

Признак 

элемента 

улично-

дорожной сети 

Наименование Элемент 

планировочной 

структуры 

Наименование 

элемент улично-

дорожной сети 

дорога Стрежевой-Вах 13 км территория 

дорога 

Стрежевой - Вах 

13 километр 

Стрежевой-Вах 14 км 14 километр 

Стрежевой-Вах 15 км 15 километр 

Стрежевой-Вах 16 км 16 километр 

Стрежевой-Вах 17 км 17 километр 

Стрежевой-Вах 18 км 18 километр 

Стрежевой-Вах 19 км 19 километр 

Стрежевой-Вах 20 км 20 километр 

Стрежевой-Вах 21 км 21 километр 

Стрежевой-Вах 22 км 22 километр 

Стрежевой-Вах 23 км 23 километр 

Стрежевой-Вах 24 км 24 километр 

 


